WALTER VOLPATO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO I3E SARANDI
WWW.SARANDI.PR  GOV.BR

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - cep: 87111-230
Fone: 1441 3264-2777 /3264-8600 SARANDI

COMSTRUINOZIUMP NOVA HISTÓRIA

MENSAGEM N°. 020/2018

Sarandi, 02 de abril de 2018

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

Encaminhamos à apreciação e deliberação dessa Edilidade o
incluso Projeto de Lei, que trata da alternação do Artigo 9°, da Lei n°. 2384/2017, Promulgada pelo
Poder Legislativo em 08/03/2018.

Salientamos que a presente matéria visa proporcionar um
espaço de tempo maior para que o município possa se adequar para a execução da Lei referida.

Assim sendo, aguardamos a aprovação da matéria em questão.

Atenciosamente

Prefeito Municipal

bala444IA 	idem

Exmo. Sr.
CARLOS ROBERTO FALASCHI
DD. Presidente da Câmara Municipal
SARANDI-Pr.

9 ABR. 2018

	00000001